Corae (I 1156. X 6514 ad exempla duo facta saec. XV. XVI). — 1) Alias dedicationes Menti Bonae Corae factas habes X 6512. 6515, unde hic quoque videtur Mentis mentio suppleri posse. — 2) Pro ⊕, quod clare adest in altero apographo (in altero eius loco est ⊕) antiquae editiones exhibent Ψ, quod olim ansam erroribus